令和５年４月５日

 学校運営協議会委員 様

ふじみ野市立大井中学校

学校運営協議会  会長 神木 宏晃

校長        本川  秀知

第１回学校運営協議会の開催について

 陽春の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申

しあげます。

 さて、本年度第１回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。つきまして

は、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただけますよう、ご案内申しあげます。

記

１ 日   時   令和５年４月１８日(火)

 １６：００ ～ １７：００

２ 場    所      大井中学校 Ｄ棟１階 多目的室

３ 内   容   ・委員の確認、自己紹介

・令和５年度学校運営方針、年間計画の説明・承認

・あいさつの日について

・地域の実態についての熟議

・校内施設視察

４ そ の 他   オンラインでの参会をご希望される場合は、大井中学校教頭

までご連絡ください。（電話 ０４９－２６１－０００５）